ת בהתאם

ל מנת לנהל משא ומתן, זא

כרז, ע

סף של המ

בתנאי ה

יאליים אשר יעמדו

פוטנצ
לגורמים

ייה, לפנות

סי העיר

עירייה לאגף נכ

א תועלת, מאשרת מועצת ה

תבי
ת בהתאם

ל מנת לנהל משא ומתן, זא

כרז, ע

סף של המ

בתנאי ה

יאליים אשר יעמדו

פוטנצ
לתקנה 22 (ח) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח-1987. ניהול המו"מ ייערך בתנאי

המכרז והחוזה ובשינויים המחויבים, ככל שיידרשו, והכל בהתאם ובכפוף לאישור
ם.

מכרזי

שור ועדת ה

לאי

ו"מ תובאנה

ת ניהול המ

ה. תוצאו

המועצ

(נספח א')

508. פרוטוקול ועדת נכסים מס' 29/22 :

מר שפירא – היו"ר:

אנחנו עוברים עכשיו לפרוטוקול ועדת נכסים מס' 29/22.

מוריה בבקשה.

המועצה החליטה , בתוקף סמכותה לפי סעיף 251 לפקודת העיריות [נוסח חדש] ולפי סעיפים 1

2, להתקין חוק עזר זה: 70ב ו- 77 לפקודת התעבורה [נוסח חדש]

בתוספת השניה לחוק העזר לתל אביב-יפו (העמדת רכב וחנייתו), .1 תיקון
3, התוספת בפרט 1: התשמ"ד-1983

(1) בפרט משנה (ב), בסופו יבוא: השנייה
"למעט באזורי החניה המפורטים בפרט (ב1)."

(2) אחרי פרט משנה (ב) יבוא:
"(ב1) באזורי חניה 2,1 ו-4, כשהתשלום נעשה באמצעות טלפון
ה."

תווית חני

די בעל

ניה אלקטרוני, שלא בי

טיס ח

רי או כר

סלול
(3) בפרט משנה (ב1), בטור "שיעור האגרה בשקלים
שב באופן

אה סליחה

מר שפירא – היו"ר:

וגם חיים לא.

OK, לסיים את ההצבעה.

22 השתתפו בהצבעה, פה אחד.

ה צ ב ע ה

בעד- 22 חברי מועצה – פה אחד

החלטה: תיקון טעות סופר בהחלטת מועצת העירייה "עדכון פרט 2 לתוספת הראשונה לחוק

העזר לתל-אביב-יפו (פתיחתן וסגירתן של חנויות), התש"ם-1980 – מ א ו ש ר.

המועצה החליטה , לתקן טעות סופר שנפלה בהחלטת מועצת העירייה "עדכון פרט 2 לתוספת

הראשונה לחוק העזר לתל-אביב-יפו (פתיחתן וסגירתן של חנויות), התש"ם-1980" מיום

25.10.21, במסגרתה נקבע, כי מכסת ההיתרים לפתיחת מרכולים בשבת באזור מס' 1 (עבר

הירקון המערבי) תעמוד על 18, ולקבוע כי המכסה תעמוד על 15.

דברי הסבר

בהחלטת מועצת העירייה "עדכון פרט 2 לתוספת הראשונה לחוק העזר לתל-אביב-יפו (פתיחתן

וסגירתן של חנויות), התש"ם-1980 מיום 25.10.21, עודכנו המכסות הקבועות בחוק העזר

האמור.

כפי שצוין במסגרת ההחלטה האמורה, המכסות בחוק העזר נקבעו על יסוד מספר פרמטרים

(דוגמת מספר יחידות המשמשות למסחר במזון, אחוז צעירים, אחוז המתגוררים בשכירות ועוד),

המגבשים "נוסחה" לקביעת המכסה, כך שעדכון המכסות אינו אלא "הפעלת" נוסחת העבר על

מר גל שרעבי, המשנה לראש העירייה ויו"ר הקואליציה לתפקיד יו"ר הוועד המנהל

סיום כהונה

גב' לימור חלד - הרשות לפיתוח כלכלי
עו"ד אפרת מייקין כנפו – אקספו תל אביב

חן שני – מנהלת עיר עולם ותיירות

תקנות העיריות (נציגי העירייה בתאגיד עירוני), התשס"ו-2006 קובעות כי מינוי דירקטור נציג

העירייה מקרב עובדי העירייה ונציגי הציבור יהיה בכפוף לאישור הועדה לבדיקת כשירותם
והתאמתם של מועמדים לכהונה מטעם עירייה בגוף המנהל של תאגיד עירוני (להלן - ועדת
המינויים). המינויים יכנסו לתוקף, לאחר אישור ועדת המינויים ועם הוצאת כתב המינוי.

אני מקבלת הרבה

מאוד פניות בנושא, וכמו שאמרתי-אני שמחתי לשמוע מראש העיר שבכוונתו להביא לשולחננו

מדיניות דיור עירונית בתקופה הקרובה. עמדתי ידועה ואני השמעתי אותה בכל מקום ובמיוחד

בדיוני הוועדה המקומית לתכנון ובנייה.

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים ואחת
ישיבה מן המניין מס' 55

מתאריך כ"ב אייר תשפ"ב (23/5/2022)

- 52 -
אני כמובן אתמוך בכל תכנית עירונית שתקדם פתרונות אמיתיים, שתעגן ותאפשר את הזכות

הבסיסית לקורת גג ותקדם קביעה חד משמעית שדורשת פתרונות של דיור חברתי בכל פרויקט

שיוצא לדרך בעיר.

אנחנו, יש לנו אחריות לכולנו- חברי המועצה, להגדיל את ההיצע של הדיור החברתי בעיר וזה